
П Р И К А З

о продлении срока проведения проверки

«19» мая 2017г.                                                                                                                   № 97

В соответствии с п. 11 ч. 1 ст. 23, ч. 9 ст. 25.1 Федерального закона № 135-Ф№ от
26.07.2006г. «О защите конкуренции», п. 3.68 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции
по проведению проверок соблюдения требований антимонопольного
законодательства РФ, утвержденного приказом ФАС России № 340 от 25.05.2012г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок проведения плановой выездной проверки соблюдения
администрацией Колыванского района Новосибирской области (ул. Ленина,
79, р.п. Колывань, Новосибирская область, 633161) требований Федерального
закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции».

2. Должностному лицу, ответственному за проведение проверки – <...> акт по
результатам проверки представить 21.06.2016 г.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя управления Камневу Н. П.

 


